平成29年7月28日

各 位

会 社 名  アサヒホールディングス 株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 寺山 満春

(コード番号 5857 東証第1部)

問合先責任者        企画部長 澤田 正晴

(TEL 03-6270-1833)

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 29年 5月 10日に公表した平成 30年 3月期第 2四半期連結累計期間（平成 29年 4月 1日～平成 29年 9月

30日）連結業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 第 2四半期連結累計期間（平成 29年 4月 1日～平成 29年 9月 30日）連結業績予想の修正

                                                                         （単位：百万円、%）

売上収益 営業利益

税引前

四半期利益

親会社の所有者に

帰属する四半期利益

基本的 1株当たり

四半期利益

     円  銭

前回発表予想（Ａ）

（平成 29年 5月 10日発表）
58,000 5,500 5,400 3,600 110 43

今回修正予想（Ｂ） 58,000 6,000 5,900 3,900 119 63

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 500 500 300 －

増      減      率 － 9.1 9.3 8.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 29年 3月期第 2四半期）
51,691 5,696 5,499 3,981 122 13

2. 修正の理由

貴金属価格が期初の想定を上回って推移していることに加え、貴金属の回収量が期初の計画を上回る見込みで

あることを踏まえ、期初計画を見直した結果、第 2四半期連結累計期間の業績予想を修正いたしました。

上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、景気、金融動向、貴金属相場をはじめ様々な

要因によって変動することがあります。

以 上